
5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEHOBBY MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 971 BARLETTA M. - . 15:19.446
Tempo Gara

1 1:56.477 16:21:42.142

2 1:53.616 16:23:35.758

3 1:51.818 16:25:27.576

4 1:53.091 16:27:20.667

5 1:55.240 16:29:15.907

6 1:55.348 16:31:11.255

7 1:55.868 16:33:07.123

8 1:57.988 16:35:05.111

 Po. 2 - # 65 BENEDETTI A. - . + 18.720
Diff. Primo

1 1:56.370 16:21:42.035

2 1:58.455 16:23:40.490

3 1:58.066 16:25:38.556

4 1:57.557 16:27:36.113

5 1:57.086 16:29:33.199

6 1:56.232 16:31:29.431

7 1:56.840 16:33:26.271

8 1:57.560 16:35:23.831

 Po. 3 - # 62 GHEZZI M. - . + 19.973
Diff. Primo

1 1:55.216 16:21:40.881

2 1:57.605 16:23:38.486

3 1:57.736 16:25:36.222

4 1:58.494 16:27:34.716

5 1:57.631 16:29:32.347

6 1:58.418 16:31:30.765

7 1:57.196 16:33:27.961

8 1:57.123 16:35:25.084

 Po. 4 - # 190 PIPPIA M. - . + 21.078
Diff. Primo

1 1:59.253 16:21:44.918

2 1:56.546 16:23:41.464

3 1:57.390 16:25:38.854

4 1:57.647 16:27:36.501

5 1:57.401 16:29:33.902

6 1:57.549 16:31:31.451

7 1:58.335 16:33:29.786

8 1:56.403 16:35:26.189

 Po. 5 - # 95 MICHELI D. - . + 23.426
Diff. Primo

1 2:00.427 16:21:46.092

2 1:56.189 16:23:42.281

3 1:57.396 16:25:39.677

4 1:57.419 16:27:37.096

5 1:58.696 16:29:35.792

6 1:57.841 16:31:33.633

7 1:57.531 16:33:31.164

8 1:57.373 16:35:28.537

 Po. 6 - # 26 ZOLESI F. - . + 26.227
Diff. Primo

1 1:57.950 16:21:43.615

2 1:55.311 16:23:38.926

3 2:08.529 16:25:47.455

4 1:55.105 16:27:42.560

5 1:56.898 16:29:39.458

6 1:58.371 16:31:37.829

7 1:57.507 16:33:35.336

8 1:56.002 16:35:31.338

 Po. 7 - # 301 ANICHINI A. - . + 29.344
Diff. Primo

1 1:57.455 16:21:43.120

2 1:58.433 16:23:41.553

3 1:59.710 16:25:41.263

4 1:57.645 16:27:38.908

5 1:58.126 16:29:37.034

6 1:57.378 16:31:34.412

7 2:00.472 16:33:34.884

8 1:59.571 16:35:34.455

 Po. 8 - # 239 PARINI M. - . + 29.952
Diff. Primo

1 2:03.378 16:21:49.043

2 1:56.459 16:23:45.502

3 2:11.491 16:25:56.993

4 1:58.958 16:27:55.951

5 1:54.581 16:29:50.532

6 1:54.016 16:31:44.548

7 1:56.467 16:33:41.015

8 1:54.048 16:35:35.063

 Po. 9 - # 64 MAGLIOCCO P. - . + 31.662
Diff. Primo

1 2:01.307 16:21:46.972

2 1:58.148 16:23:45.120

3 1:58.934 16:25:44.054

4 1:56.644 16:27:40.698

5 1:57.599 16:29:38.297

6 1:59.138 16:31:37.435

7 1:59.666 16:33:37.101

8 1:59.672 16:35:36.773

 Po. 10 - # 998 DUCCESCHI T. - . + 32.255
Diff. Primo

1 2:02.413 16:21:48.078

2 1:55.735 16:23:43.813

3 2:08.980 16:25:52.793

4 1:57.113 16:27:49.906

5 1:57.417 16:29:47.323

6 1:56.313 16:31:43.636

7 1:55.551 16:33:39.187

8 1:58.179 16:35:37.366

 Po. 11 - # 711 SQUARCIALUPI M. - . + 32.984
Diff. Primo

1 2:03.277 16:21:48.942

2 1:58.689 16:23:47.631

3 1:57.525 16:25:45.156

4 1:56.629 16:27:41.785

5 1:57.264 16:29:39.049

6 2:00.110 16:31:39.159

7 1:58.981 16:33:38.140

8 1:59.955 16:35:38.095

 Po. 12 - # 811 PIER FILIPPO C. - . + 34.099
Diff. Primo

1 2:06.722 16:21:52.387

2 1:59.420 16:23:51.807

3 1:57.195 16:25:49.002

4 1:57.159 16:27:46.161

5 1:56.886 16:29:43.047

6 1:59.957 16:31:43.004

7 1:57.583 16:33:40.587

8 1:58.623 16:35:39.210

Fastest lap: 1:51.818 

1/2MALANDRONE, domenica 04 giugno 2023© MGMTiming



5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEHOBBY MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 717 GIANNINI F. - . + 57.715
Diff. Primo

1 2:05.901 16:21:51.566

2 2:05.991 16:23:57.557

3 1:58.539 16:25:56.096

4 1:57.104 16:27:53.200

5 2:00.067 16:29:53.267

6 2:01.692 16:31:54.959

7 2:03.682 16:33:58.641

8 2:04.185 16:36:02.826

 Po. 14 - # 283 BELLUCCI L. - . + 1:01.280
Diff. Primo

1 2:04.582 16:21:50.247

2 2:00.573 16:23:50.820

3 2:02.807 16:25:53.627

4 2:02.450 16:27:56.077

5 2:03.158 16:29:59.235

6 2:03.913 16:32:03.148

7 2:01.540 16:34:04.688

8 2:01.703 16:36:06.391

 Po. 15 - # 210 BECCIOLINI A. - . + 1:05.012
Diff. Primo

1 2:02.151 16:21:47.816

2 1:58.347 16:23:46.163

3 2:23.158 16:26:09.321

4 2:00.182 16:28:09.503

5 2:02.169 16:30:11.672

6 1:59.678 16:32:11.350

7 1:59.560 16:34:10.910

8 1:59.213 16:36:10.123

 Po. 16 - # 66 FRANSESINI R. - . + 1:15.827
Diff. Primo

1 2:11.683 16:21:57.348

2 2:05.943 16:24:03.291

3 2:02.693 16:26:05.984

4 2:01.954 16:28:07.938

5 2:04.667 16:30:12.605

6 2:03.820 16:32:16.425

7 2:02.135 16:34:18.560

8 2:02.378 16:36:20.938

 Po. 17 - # 60 AGAZZI A. - . + 1:16.480
Diff. Primo

1 2:12.143 16:21:57.808

2 2:05.837 16:24:03.645

3 2:03.991 16:26:07.636

4 2:06.721 16:28:14.357

5 1:58.583 16:30:12.940

6 2:04.435 16:32:17.375

7 2:01.638 16:34:19.013

8 2:02.578 16:36:21.591

 Po. 18 - # 295 FERRARIO L. - . + 1:31.501
Diff. Primo

1 2:09.474 16:21:55.139

2 2:01.040 16:23:56.179

3 2:04.421 16:26:00.600

4 2:04.617 16:28:05.217

5 2:05.623 16:30:10.840

6 2:08.701 16:32:19.541

7 2:07.894 16:34:27.435

8 2:09.177 16:36:36.612

 Po. 19 - # 175 PAOLETTI A. - . + 1:41.286
Diff. Primo

1 2:10.731 16:21:56.396

2 2:05.589 16:24:01.985

3 2:05.906 16:26:07.891

4 2:09.470 16:28:17.361

5 2:05.204 16:30:22.565

6 2:10.134 16:32:32.699

7 2:07.427 16:34:40.126

8 2:06.271 16:36:46.397

 Po. 20 - # 21 ROSSI A. - . + 1:58.445
Diff. Primo

1 2:07.246 16:21:52.911

2 1:59.883 16:23:52.794

3 2:01.678 16:25:54.472

4 2:26.676 16:28:21.148

5 2:11.543 16:30:32.691

6 2:06.891 16:32:39.582

7 2:09.791 16:34:49.373

8 2:14.183 16:37:03.556

 Po. 21 - # 44 BENEDETTINI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.129 16:22:07.794

2 2:05.156 16:24:12.950

3 2:04.655 16:26:17.605

4 2:21.805 16:28:39.410

5 2:13.774 16:30:53.184

6 2:15.101 16:33:08.285

7 2:08.603 16:35:16.888

Fastest lap: 1:51.818 
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